
-1-

Čj. 7005-   /2016-VLRZ/R/NVP
RIS 2016/OS0/15/……………..

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Čj. 7005-10/2016-VLRZ/R/NVP ze dne 10. 5. 2016

__________________________________________________________________________

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel :   Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
 sídlem:   Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
 zapsána:  u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
 zastoupená:  Ing. Václavem  Janouškem,  ředitelem
 IČ:   00000582
 DIČ:   CZ 00000582
 bankovní spojení: ČNB, Praha 1
 číslo účtu:  
 telefon:  
 fax:   

Zhotovitel:   UNISTAV spol. s r.o.
sídlem:   28. října 889/5 790 01 Jeseník

zapsána:  v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě
oddíl C, vložka  463

zastoupený: Ing. Pavlem Perutkou, jednatelem
 IČ:   15504247
 DIČ:   CZ15504247
 bankovní spojení: KB, pobočka Jeseník
 číslo účtu:  
 telefon:  
 e-mail:   

Pověření:

Za objednatele: jednáním ve věcech technických je oprávněn Ing. Jiří Čolobentič,
Ing. Jiří Zíma

Za zhotovitele: jednáním ve věcech technických je oprávněn Ing. Pavel Perutka



-2-

V souladu s článkem XV. a XVIII.3. výše uvedené smlouvy o dílo a z důvodu původně
nepředpokládaných okolností, které je nutné řešit nad rámec zadávací dokumentace se
smluvní strany dohodly na následujícím:

1. Příloha č. 1 smlouvy se doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované v příloze č. 1
tohoto dodatku.

2. Článek III.1. se nahrazuje následujícím zněním:

III.1. Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána v souladu se
zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, jako cena nejvýše přípustná po celou
dobu výstavby ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí:

bez   DPH   2 316 973,53 Kč

          DPH bude účtováno v aktuálně platné sazbě.

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek
při zadaném termínu plnění a její tvorby je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

3.  Ostatní články zůstávají beze změny.

4.  Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, 2 pro zhotovitele a 2 pro objednatele.

5.   Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou.

V Praze dne 20. července 2016                          V Jeseníku dne 19. července 2016

Za objednatele              Za zhotovitele

Ing. Václav  Janoušek       Ing. Pavel Perutka
          ředitel                    jednatel

Přílohy dodatku ke smlouvě o dílo:  č. 1 soupis víceprací a méněprací



Stavba: VLL Jeseník Příloha č. 1
Objekt: Stavební úpravy garáží
Část: Rekapitulace ceny

Rekapitulace ceny díla - dodatek č. 1

Objekt Dodatek č. 1

Cena díla dle SoD 2 319 364,23 -2 390,70 2 316 973,53

Ceny jsou uvedeny v Kč

DPH bude účtována v aktuálně platné sazbě

Cena bez DPH Cena díla celkem



REKAPITULACE VÍCEPRACÍ
    1 - Nová betonová podlaha ve stání č.1 a č.5 90 426,54

    2 - Oprava stávající podlahy 17 621,89

    3 - Zazdění sklobetonových výplní a niky ve stání č.4 a č.5 7 480,80

    4 - Nová přizdívka na východní straně včetně přikotvení stávající 3 677,60

    5 - Odvodnění 43 874,20

    6 - Oplechování patek a větracích komínků 3 211,00

    7 - Revizní šachta ve stání č.1 + mříž 3 000,00

    8 - Mříž s rámem na stěnu ve stání č.5 4 000,00

    9 - Ukončení trapázového plechu včetně přerušení tepelného mostu 12 660,00

    10 - Výměna stávajících žlabovek a posun šachty 8 160,94

    11 - Vodovod 2 240,00

    12 - Mřížky ve stání č.1 a č.3 1 570,00

    13 - Terénní úpravy svahu (východně od budovy garáží) 8 000,00

    14 - Malby 15 047,52

CELKEM VCP 220 970,49

REKAPITULACE MÉNĚPRACÍ
    1 - Zemní práce 11 287,84

    2 - Zakládání 6 680,80

    4 - Vodorovné konstrukce 2 593,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 60 959,70

    8 - Trubní vedení 32 908,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 572,60

    997 - Přesun sutě 16 182,00

    764 - Konstrukce klempířské 10 800,00

    777 - Podlahy lité 49 735,93

    781 - Dokončovací práce - obklady 430,60

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 210,72

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

CELKEM MÉNĚPRÁCE 223 361,19

MÉNĚPRÁCE - VÍCEPRÁCE 2 390,70



CELKEM VÍCEPRÁCE

    1 - Nová betonová podlaha ve stání č.1 a č.5

1 K m2 118,670

27,25

91,42

    2 - Oprava stávající podlahy
2 K m2 9,000

9

3 K m2 9,000

9

4 K m2 23,300

9

14,3

5 K m2 63,888

87,1875

-23,3

6 K m 101,750

    3 - Zazdění sklobetonových výplní a niky ve stání č.4 a č.5
7 K m2 7,800

7,8

8 K 346244371 m2 5,000

3

2

    4 - Nová přizdívka na východní straně včetně přikotvení stávající
9 K m2 2,400

2,4

10 K ks 4,000

    5 - Odvodnění
11 K m2 82,500

82,5

12 K m 50,000

82,5

13 K m3 1,125

1,125

14 K kus 3,000

betonová podlaha tl. 12cm - drátkobeton, včetně
prořezání spár a vyplnění PUR tmelem

762,00 90 426,54

stání č.1 - 3,4*7,75+3*0,3

stání č.5 - 7,25*12,5+5,3*0,15

osekání porušené podlahy, zaříznutí hran 82,00 738,00

Stání č.2 a č.3 - 8*1+1*1

provedení nivelačního potěru 520,00 4 680,00

Stání č.2 a č.3 - 8*1+1*1

Sintetický nátěr betonu barva šedá - Izoban 140,50 3 273,65

Stání č.2 a č.3 - 8*1+1*1

Stání č.4 - 3,35*4 + 3*0,3 - realizace ve stání č.4

Přetření stávající podlahy - Izoban 49,00

Stání č.2, 3, 4 - 3*(3,35*7,75)

odpočet

vyzdívka z porothetm tl.70mm, včetně zasekání do stěny 511,00

Hydroizolační nátěr v. 10cm 57,00

mezi stáním č.4 a č.5 - 1,2*1,5*4

Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel
pálených

699,00 3 495,00

dozdění niky stání č.5 - 2*1,5

dozdění niky po dveřích mezi stáním č.4 a č.5 - 1*2

Přizdívka z porotherm tl.140 699,00

1,2*2

přikotvení stávající přizdívky 500,00 2 000,00

Dodávka a montáž nopové fólie š.1,5m 106,50 8 786,25

50*1,5*1,1

Dodávka a montáž ukončovací lišty 125,00 6 250,00

Dobetonávka prostoru mezi soklem a žlabovkou 3 100,00 3 487,50

50*0,15*0,15

Revizní a čistící šachta z PP DN 315 mříž litinová do
teleskopu kruhová pro zatížení 12,5 t

3 500,00

90 426,54

17 621,89

7 480,80

3 677,60

3 130,49

3 985,80

43 874,20

5 799,75

10 500,00

1 677,60

220 970,49



15 K soubor 3,000

16 K m2 3,800

17 K 211561111 m3 2,340

2,34

18 K 211971122 m2 31,200

31,2

19 M 693111310 m2 31,824

31,824

20 K 212755214 m 26,000

26

    6 - Oplechování patek a větracích komínků
21 K m 2,900

21a K ks 5,000

    7 - Revizní šachta ve stání č.1 + mříž

22 K kpl 1,000

    8 - Mříž s rámem na stěnu ve stání č.5

23 K kpl 1,000

    9 - Ukončení trapázového plechu včetně přerušení tepelného mostu
24 K m 12,000

25 K m 12,000

26 K 949211121 m2 24,000

27 K 949211221 m2 0,000

28 K 949211821 m2 24,000

29 K kus 1,000

    10 - Výměna stávajících žlabovek a posun šachty

30 K 966008211 m 5,000

31 K 113107131 m2 3,500

drenáž východ + západ

provedení opěrní zídky z kamene, včetně ručního
výkopu, základu ze ztraceného bednění ve svahu

1 420,00 5 396,00

3 000,00

Úprava z žulových kostek okolo mříže, včetně
vyspádování k mříži

1 550,00 4 650,00

oplechování patek lakovaným plechem r.š. 0,4m 590,00 1 711,00

31,2*1,02

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem
hrubým drceným frakce 4 až 16 mm

1 020,00

D+M plechové čepičky na větrací komínky 300,00 1 500,00

Dodávka a montáž rámu včetně mřížoviny na otvor ve
stěně a nátěru

4 000,00 4 000,00

4 000,00

výkop a osazení šachta DN315, včetně štěrkového
podsypu, rám včetně roštu pozink

3 000,00 3 000,00

Oplechování podhledu a čela lakovaným plechem šedým
r.š. 0,7m

520,00 6 240,00

Přerušení tepelného mostu u trap. Plechu nad zdivem
vyplněním montážní pěnou

300,00 3 600,00

Montáž lešeňové podlahy bez příčníků pro trubková
lešení v do 10 m

35,00 840,00
Příplatek k lešeňové podlaze bez příčníků pro trubková
lešení za první a ZKD den použití

0,00 0,00
Demontáž lešeňové podlahy bez příčníků pro trubková
lešení v do 10 m

20,00 480,00

Pojízdné lešení pro zateplení vln 1 500,00 1 500,00

Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových
tvárnic š do 500 mm

130,00 650,00

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl
150 mm

412,00 1 442,00

3 211,00

353,25

2 386,80

12 660,00

8 160,94

0,3*0,3*(12+14)
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze
nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m

34,50 1 076,40

12+14

drenáž sever

(12+14)*1,2

textilie netkaná vpichovaná 300 g/m2 do š 400 cm 11,10

Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D
100 mm bez lože

38,00 988,00

východ + západ



32 K 935112211 m 5,000

33 K soubor 1,000

34 K 162701155 m3 1,050

35 K 162701159 m3 1,050

36 K 162701115 t 2,310

    11 - Vodovod

37 K m 7,000

38 K 722173103 m 7,000

39 K 722181111 m 7,000

    12 - Mřížky ve stání č.1 a č.3
40 K ks 2,000

41 K ks 2,000

    13 - Terénní úpravy svahu (východně od budovy garáží)

42 K kpl 1,000

    14 - Malby

43 K m2 172,960

pod žlabovkou - 5*0,7
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z
betonových tvárnic š přes 500 mm do 800 mm

315,00 1 575,00

Demontáž stávající šachty, očištění, posun šachty a
zpětná montáž (včetně rozebraní a zpětného zapravení
lemu z žulových kostek

3 000,00 3 000,00

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 5 až 7

298,00 312,90

stávající žlabovky západ - 0,7*0,3*5

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z
horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m - celkem
13km

24,80 26,04

Poplatek za skládku beton 500,00 1 155,00

hmotnost 2,2 t/m3

2,2*1,05

Vybourání stávající podlahy pro potrubí , zasekání
potrubí do stěny, obsyp potrubí pískem

140,00 980,00

Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou
objímkou plastovou D 20x2,8 mm Wirsbo

150,00 1 050,00

Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 20
mm

30,00 210,00

D+M hliníková mřížka do spodního otvoru 295,00 590,00

Oprava horních stávajících mřížek, řetízek 490,00 980,00

úprava terénu dle požadavku investora, odkop,
svahování, odvoz a likvidace výkopku

8 000,00 8 000,00

8 000,00

Příplatek k cenám 2x maleb otěruvzdorných a
omývatelných za barevnou malbu v odstínu středně
sytém - sokl

87,00 15 047,52

15 047,52

2 240,00

1 570,00



CELKEM MÉNĚPRÁCE

    1 - Zemní práce
4 K 130901121 m3 1,890

3,185

1,295

5 K 162701155 m3 1,890

6 K 162701159 m3 5,670

7 K 162701115 t 4,158

7,007

2,849

    2 - Zakládání
30 K 274313511 m3 2,386

0,393

0,541

1,154

    4 - Vodorovné konstrukce
55 K 452321141 m3 0,665

0,665

56 K 452351101 m2 1,040

1,040

57 K 452368211 t 0,013

0,013

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
93 K 632451457 m2 188,869

202,269

13,400

94 K 632451492 m2 188,869

95 K 632902211 m2 188,869

96 K 637111111 m2 8,265

30,00 5 666,07
Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro
cementový potěr cementovým mlékem s přísadou

15,00 2 833,04

Okapový chodník ze štěrkopísku tl 100 mm s udusáním 140,00 1 157,10

stání č.4 - 3,35*4 + 3*0,3 - realizace ve stání č.4

Příplatek k potěrům za pálení do černa

223,00 42 117,79

celkem stání č.1 - č.5

6 680,80

6 680,80

Poplatek za skládku beton 500,00 2 079,00

hmotnost 2,2 t/m3

0,5*0,7*(0,8+1,1+1,8) - realizace
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 5 až 7

223 361,19

11 287,84

312,00

298,00 563,22

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z
horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m - celkem
13km

24,80 140,62

2,2*3,185

2,2*1,295

Základové pásy z betonu tř. C 12/15 2 800,00

Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu
prostého ručně

4 500,00 8 505,00

stání č.5 základ pod soklem

0,5*0,7*(0,8+1,1+3,6+3,6)

60 959,70
Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 30 běžný

východ a západ (pod kaskádu)

0,7*(4,5+5,0)*0,1
Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového
lože otevřený výkop

300,00

0,5*1,8*0,95*1,035 - východní str.

0,7*9,5*1,999*0,001

Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců
otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari

22 000,00

D 100x100x4 hmotnost 1,999 kg/m2

(0,7+9,0+0,7)*0,1

š x dl x hl

do výkopu koef.1,035

od -0,15 do -1,1 = 0,95 m

stání č.5

0,5*0,8*0,95*1*1,035 - realizacce jižní strana

0,5*1,1*0,95*1*1,035 - reailzacce jižní strana

286,00

2 593,00
Podkladní desky ze ŽB tř. C 16/20 otevřený výkop 3 000,00 1 995,00



8,265

97 K 637121111 m2 8,265

8,265

98 K 637211112 m2 7,750

4,750

7,000

-4,000

7,750

    8 - Trubní vedení
100 K 871265211 m 26,000

26,000

108 K 894812156 kus 3,000

109 K 894812201 kus 2,000

110 K 894812231 kus 2,000

111 K 894812241 kus 2,000

112 K 894812249 kus 2,000

113 K 894812268 kus 2,000

115 K 871425225 m 26,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

119 K 916331112 m 46,650

27,650

19,000

46,650

120 M 592172110 kus 48,000

47,117

48,000

zaokrouhleno

780,00 6 045,00

východ

14,0*0,5

odpočet bez dodání )původní dlažba)

-8,0*0,5

Součet

Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z
betonu s boční opěrou

západ

9,5*0,5

sever - podklad pod kačírek

(15,04+4,25+8,26)*0,3

Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním

(15,04+4,25+8,26)*0,3
Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm na MC
10

380,00 3 140,70

sever

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost
třídy SN4 DN100

168,00 4 368,00

100,00

Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150
průtočné

3 500,00 7 000,00

8 000,00

32 908,00

východ + západ odvod vod z drenáží

12,0+14,0

4 000,00

3 000,00

Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za
uříznutí šachtové roury

2 000,00

Revizní a čistící šachta z PP DN 425 mříž litinová do
teleskopu kruhová pro zatížení 12,5 t

4 000,00

8 863,50

sever

14,8+4,25+8,6

kaskáda východ a západ

(5,0+4,5)*2

Součet
obrubník betonový zahradní ABO100/5/25 II šedý 100 x
5 x 25 cm

Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura
korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm

190,00

50,00

48

25 572,60

Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura
teleskopická světlé hloubky 375 mm

1 500,00

Zkouška těsnosti kanalizace do DN 300 40,00 1 040,00

82,00 3 936,00

46,650*1,01

Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop plastový
pochůzí s rámem

1 800,00 5 400,00



121 K 919721101 m2 70,000

142 K 965043341 m3 4,180

10,113

provedeno stání č.1 a č.5 - 27,25+91,42 5,9335

    997 - Přesun sutě
159 K 997013111 t 13,050

160 K 997013501 t 13,050

161 K 997013509 t 156,600

162 K 997013801b t 13,050

    764 - Konstrukce klempířské
239 K 764518800 ks 3,000

1,000

2,000

240 M 553810120 kus 3,000

    777 - Podlahy lité
265 K 777217210 m 108,100

108,1

266 K 777615213 m2 202,269

202,269

    781 - Dokončovací práce - obklady
274 K 781674125 m 2,600

1,400

1,200

2,600

276 M 597013020 m2 0,343

0,185

0,158

277 K 781495111 m2 0,312

0,168

0,144

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

288 K 784221153 m2 172,960

11,54

1,4*0,12*1*1,1 - neprovedeno stání č.4

1,4*0,12*1*1,1 - neprovedeno stání č.4

1,2*0,12*1 - neprovedeno

parapety

1,4*0,12*1 - neprovedeno

Penetrace podkladu vnitřních obkladů

Součet
dlažba keramická - cena bude upřesněna dle výběru
investora

300,00

37,00

celkem

102,90

parapety

430,60
Montáž obkladů parapetů šířky do 300 mm z dlaždic
keramických lepených flexibilním lepidlem

121,60 316,16

stání č.4

1,4*1 - neprovedeno

1,2*1 - neprovedeno

celkem
Nátěry epoxidové podlah betonových dvojnásobné s
penetrací

170,00 34 385,73

49 735,93
Soklíky s požlábkem výšky do 100 mm z polymerbetonu 142,00 15 350,20

celkem 202,269m2*0,05m

turbína ventilační samotná rotační hlavice 3 000,00 9 000,00

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem
nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2

1 800,00 7 523,10

stání č.4

stání č.5

10 800,00
Montáž ventilační turbíny 600,00 1 800,00

Protierozní geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z
polyesteru podélná pevnost v tahu do 50 kN/m

75,00 5 250,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

200,00

1 210,72

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km - celkem 13 km

10,00 1 566,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu
kámen,cihla,beton kód 17 01 07 skládka Supíkovice

500,00 6 525,00

Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za
barevnou malbu v odstínu středně sytém

7,00 1 210,72

16 182,00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

420,00 5 481,00

odpočet za nebourání podkladu č2,č3,č4

5,93m3*2,2=13,05t

2 610,00



    VRN3 - Zařízení staveniště
294 K 030001000 soubor 1,000Zařízení staveniště 5 000,00 5 000,00

5 000,00


	7005-2016 - GAR dodatek SoD
	7005-2016-GAR rekapitulace ceny dod 1
	7005-2016 Rekapitulace VCP
	7005-2016 - GAR VCP
	7005-2016-GAR MP



